МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОСЕЛОК МАГНИТНЫЙ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МАГНИТНЫЙ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» мая  2017  № 19

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения, расположенных на территории

МО «поселок Магнитный» Железногорского

района Курской области

Руководствуясь  Федеральными законом №131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 13 Федерального закона от 08.08.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с актуализацией сведений:

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района Курской области (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Магнитный Железногорского района № 11 от «18» апреля 2013 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории МО «поселок Магнитный» Железногорского района Курской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Магнитный

                                     А.Б. Фетисов
                                                                                          Приложение № 1 к постановлению

                                                                                            Администрации поселка Магнитный

                                                                       Железногорского района

                                                                № 19 от 02.05.2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «п. Магнитный» Железногорского района Курской области

	№.

п/п
	Наименование автодороги
	Адрес дороги
	Протяженность,

м
	Тип

покрытия
	Балансодержатель

	1.
	улица Юбилейная
	поселок Магнитный

Железногорского района Курской области
	1180

	Администрация поселка Магнитный Железногорского района

	в том числе:

	416
	асфальт

	764
	ж/б

	2.
	улица Железно

дорожная

	1140
	ж/б

	3.
	улица Школьная

	800
	ж/б

	4.
	пер. Школьный

	545
	ж/б

	в том числе

	300
	ж/б

	245

	5.
	Дорога к Орловской области

	1097
	ж/б